
2022-Championnat de France Individuels Phase 1-OCCITANIELanguedoc-Roussillon - Pyrénées-Orientales

Classements
Classements individuels - Finale

Classement Finale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 DIVOL Alexis BOWLING CLUB DES COSTIERES14 2987 2987 213,36 264 174
2 DELSOL Frédéric JOCK CHANCE 14 2886 2886 206,14 243 73
3 MAURY ARNAL Alexandre JOCK CHANCE 14 2858 2858 204,14 247 45
4 HELBERT Kévin JOCK CHANCE 14 2846 2846 203,29 255 33
5 HIGOUNENC Fabien B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 2832 2832 202,29 259 19
6 JOLY - DESPLAINS Fabrice BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE14 2813 2813 200,93 257 0
7 BOULANGER Cédric B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 2799 2799 199,93 224 -14
8 JOSEPH Tony B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 2724 2724 194,57 235 -89
9 REAULT Yannick BC OCCITAN MONTPELLIER 14 2671 2671 190,79 234 -142
10 CANADAS Eric BOWLING CLUB CAISSARGUES14 2638 2638 188,43 234 -175

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)14 2516 2516 179,71 208 70
2 FAURE Jacqueline BC OCCITAN MONTPELLIER 14 2492 2492 178,00 214 46
3 FROUVELLE-GAILLARD LaurenceT.O.A.C. TOULOUSE 14 2479 2479 177,07 242 33
4 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 14 2465 2465 176,07 233 19
5 VIGIN Sylvie JOCK CHANCE 14 2446 2446 174,71 203 0
6 MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN14 2442 2442 174,43 213 -4

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 JOSEPH Tony B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1669 1669 208,63 235 103
2 JOLY - DESPLAINS Fabrice BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE8 1649 1649 206,13 257 83
3 DELSOL Frédéric JOCK CHANCE 8 1648 1648 206,00 243 82
4 HELBERT Kévin JOCK CHANCE 8 1634 1634 204,25 255 68
5 MAURY ARNAL Alexandre JOCK CHANCE 8 1629 1629 203,63 220 63
6 DIVOL Alexis BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1626 1626 203,25 264 60
7 HIGOUNENC Fabien B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1620 1620 202,50 259 54
8 BOULANGER Cédric B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1601 1601 200,13 220 35
9 REAULT Yannick BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1600 1600 200,00 234 34
10 CANADAS Eric BOWLING CLUB CAISSARGUES8 1566 1566 195,75 234 0
11 ROUSSEL Romain B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1564 1564 195,50 225 -2
12 SCHLAGETER Jacques BOWLING CLUB CAISSARGUES8 1529 1529 191,13 223 -37
13 CARRO Christophe TOULOUSE BOWLING CLUB 8 1520 1520 190,00 216 -46
14 CABROL Manuel ASPTT TOULOUSE 8 1516 1516 189,50 202 -50
15 DANGBETO Hippolyte CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 1500 1500 187,50 265 -66
16 FAURE Jean-charles BIGORRE BOWLING CLUB TARBES8 1496 1496 187,00 208 -70
17 BENET Nicolas LES SPEED BOWLS 8 1494 1494 186,75 228 -72
18 CLEMAN Laurent LES SPEED BOWLS 8 1484 1484 185,50 213 -82
19 DIVOL Frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1469 1469 183,63 213 -97
20 NIETO Laurent BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE8 1463 1463 182,88 214 -103
21 LABILLE Philippe BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE8 1441 1441 180,13 215 -125
22 JOGUET Michel LES SPEED BOWLS 8 1426 1426 178,25 200 -140
23 MARTIN Jean-claude UZES BOWLING CLUB 8 1404 1404 175,50 204 -162
24 MARTEL Tristan LES SPEED BOWLS 8 1392 1392 174,00 206 -174
25 AH-SOU Eddie TOULOUSE BOWLING CLUB 8 1383 1383 172,88 209 -183
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Classement Qualifications - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

26 MARRE Alain T.O.A.C. TOULOUSE 8 1370 1370 171,25 199 -196
27 MORENO Romain BOWLING CLUB RODEZ ONET8 1360 1360 170,00 212 -206
28 GARCIA Yves UZES BOWLING CLUB 8 1347 1347 168,38 200 -219
29 NIETO Téo BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE8 1301 1301 162,63 192 -265

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 FROUVELLE-GAILLARD LaurenceT.O.A.C. TOULOUSE 8 1434 1434 179,25 242 101
2 RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)8 1399 1399 174,88 196 66
3 FAURE Jacqueline BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1396 1396 174,50 214 63
4 VIGIN Sylvie JOCK CHANCE 8 1388 1388 173,50 202 55
5 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1373 1373 171,63 233 40
6 MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 1333 1333 166,63 180 0
7 BRIEM-LE GOURRIEREC KarinBC OCCITAN MONTPELLIER 8 1314 1314 164,25 213 -19
8 GRAU Mireille BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1276 1276 159,50 203 -57
9 RAYNAUD Noémie ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)8 1258 1258 157,25 183 -75

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2022-Championnat de France Individuels Phase 1-OCCITANIE - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 DIVOL Alexis BOWLING CLUB DES COSTIERES14 2987 2987 213,36 264
2 DELSOL Frédéric JOCK CHANCE 14 2886 2886 206,14 243
3 MAURY ARNAL Alexandre JOCK CHANCE 14 2858 2858 204,14 247
4 HELBERT Kévin JOCK CHANCE 14 2846 2846 203,29 255
5 HIGOUNENC Fabien B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 2832 2832 202,29 259
6 JOLY - DESPLAINS Fabrice BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE14 2813 2813 200,93 257
7 BOULANGER Cédric B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 2799 2799 199,93 224
8 JOSEPH Tony B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 2724 2724 194,57 235
9 REAULT Yannick BC OCCITAN MONTPELLIER 14 2671 2671 190,79 234
10 CANADAS Eric BOWLING CLUB CAISSARGUES14 2638 2638 188,43 234
11 ROUSSEL Romain B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1564 1564 195,50 225
12 SCHLAGETER Jacques BOWLING CLUB CAISSARGUES8 1529 1529 191,13 223
13 CARRO Christophe TOULOUSE BOWLING CLUB 8 1520 1520 190,00 216
14 CABROL Manuel ASPTT TOULOUSE 8 1516 1516 189,50 202
15 DANGBETO Hippolyte CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 1500 1500 187,50 265
16 FAURE Jean-charles BIGORRE BOWLING CLUB TARBES8 1496 1496 187,00 208
17 BENET Nicolas LES SPEED BOWLS 8 1494 1494 186,75 228
18 CLEMAN Laurent LES SPEED BOWLS 8 1484 1484 185,50 213
19 DIVOL Frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1469 1469 183,63 213
20 NIETO Laurent BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE8 1463 1463 182,88 214
21 LABILLE Philippe BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE8 1441 1441 180,13 215
22 JOGUET Michel LES SPEED BOWLS 8 1426 1426 178,25 200
23 MARTIN Jean-claude UZES BOWLING CLUB 8 1404 1404 175,50 204
24 MARTEL Tristan LES SPEED BOWLS 8 1392 1392 174,00 206
25 AH-SOU Eddie TOULOUSE BOWLING CLUB 8 1383 1383 172,88 209
26 MARRE Alain T.O.A.C. TOULOUSE 8 1370 1370 171,25 199
27 MORENO Romain BOWLING CLUB RODEZ ONET 8 1360 1360 170,00 212
28 GARCIA Yves UZES BOWLING CLUB 8 1347 1347 168,38 200
29 NIETO Téo BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE8 1301 1301 162,63 192

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Créé le 23/01/2022 par Lexer BW2 CNBowling 2/3 Copyright (c) 2022



2022-Championnat de France Individuels Phase 1-OCCITANIEClassements Languedoc-Roussillon - Pyrénées-Orientales

Classement 2022-Championnat de France Individuels Phase 1-OCCITANIE - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)14 2516 2516 179,71 208
2 FAURE Jacqueline BC OCCITAN MONTPELLIER 14 2492 2492 178,00 214
3 FROUVELLE-GAILLARD LaurenceT.O.A.C. TOULOUSE 14 2479 2479 177,07 242
4 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 14 2465 2465 176,07 233
5 VIGIN Sylvie JOCK CHANCE 14 2446 2446 174,71 203
6 MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN14 2442 2442 174,43 213
7 BRIEM-LE GOURRIEREC Karin BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1314 1314 164,25 213
8 GRAU Mireille BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1276 1276 159,50 203
9 RAYNAUD Noémie ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)8 1258 1258 157,25 183

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DANGBETO Hippolyte 23/01 265
2 DIVOL Alexis 22/01 264
3 HIGOUNENC Fabien 23/01 259
4 JOLY - DESPLAINS Fabrice 23/01 257
5 HELBERT Kévin 22/01 255

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DIVOL Alexis 22/01 504
2 JOLY - DESPLAINS Fabrice 23/01 497
3 JOSEPH Tony 23/01 469
4 DELSOL Frédéric 22/01 458
5 DANGBETO Hippolyte 23/01 455

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FROUVELLE-GAILLARD Laurence23/01 242
2 MOULENAC Catherine 22/01 233
3 FAURE Jacqueline 22/01 214
4 BRIEM-LE GOURRIEREC Karin 23/01 213
4 MARTIN-PONSODA Louna 23/01 213

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MARTIN-PONSODA Louna 23/01 417
2 FAURE Jacqueline 22/01 398
3 FROUVELLE-GAILLARD Laurence23/01 397
4 VIGIN Sylvie 22/01 389
4 RAYNAUD Justine 23/01 389

Classement trié par meilleure série par piste.
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